
St.č. Jméno Klub (bydliště) Kat. Čas Ztráta Pořadí abs. Body
32 Ondřej Pajer Dolní Město muž 1:28:02 0:00:00 1 250
30 Milan Suchý Ligicky.cz muž 1:29:08 0:01:06 2 240
38 Libor Šťasta PEELS HARD BIKERS Kuřim veterán 1:30:27 0:02:25 3 231
11 Lukáš Matula Jevišovka muž 1:32:40 0:04:38 4 223
20 Martin Palásek Lotrando Brno muž 1:33:42 0:05:40 5 216
34 Adam Balák Železné junior 1:34:25 0:06:23 6 210
17 Milan Doležal Brno muž 1:35:22 0:07:20 7 205
15 Igor Palášek Cbase muž 1:37:54 0:09:52 8 201
46 Stanislav Hort Rosice veterán 1:39:03 0:11:01 9 198
12 Tomáš Vrbacký Lelekovice muž 1:39:27 0:11:25 10 196
8 Michal Trejtnar Cycles Perfecta muž 1:39:32 0:11:30 11 195
31 Radek Leszczynski Olomouc muž 1:42:07 0:14:05 12 194
28 Vojtěch Šebela Atrex Brno muž 1:42:16 0:14:14 13 193
10 Daniel Gladiš SKG Brno veterán 1:43:12 0:15:10 14 192
35 Michal Chadim RC Brno muž 1:44:34 0:16:32 15 191
21 Gabriel Vedrödi Brno veterán 1:46:36 0:18:34 16 190
13 Tereza Valentová TJ Favorit Brno žena 1:47:54 0:19:52 17 189
14 Vít Konečný Ivančice veterán 1:50:18 0:22:16 18 188
5 Ladislav Vavrů Rikša CZ veterán 1:51:44 0:23:42 19 187
39 Jakub Kolařík Brno muž 1:52:25 0:24:23 20 186
25 Magda Krejčová Brno žena 1:53:51 0:25:49 21 185
27 Pavel Rotnágl Těšany muž 1:58:59 0:30:57 22 184
22 Roman Smejkal Žebetín muž 1:59:01 0:30:59 23 183
49 Naďa Voráčová CSC Šumperk žena 1:59:50 0:31:48 24 182
44 Miloš Budík PBVMTB team Brno veterán 2:00:34 0:32:32 25 181
45 Joef Salava Rosice muž 2:04:08 0:36:06 26 180
37 Jana Klinecká Hlinsko žena 2:04:24 0:36:22 27 179
26 Petr Janek Brno veterán 2:04:25 0:36:23 28 178
6 Ivo Božek Rosice muž 2:04:42 0:36:40 29 177
16 Josef Kutina CKK Znojmo muž 2:05:47 0:37:45 30 176
7 Soňa Božková Rosice žena 2:06:33 0:38:31 31 175
48 Vladimír Šoumal Brno muž 2:06:38 0:38:36 32 174
42 Rostislav Václavíček Synerga bike team veterán 2:11:37 0:43:35 33 173
4 Zdeněk Šámalík Rikša CZ muž 2:11:56 0:43:54 34 172
43 Pavel Pohanka Lotrando Brno veterán 2:13:52 0:45:50 35 171
47 Dalibor Ševčík Medlov veterán 2:18:20 0:50:18 36 170
19 Radek Kopčan Brno veterán 2:19:10 0:51:08 37 169
24 Štěpán Janek Olomouc muž 2:19:45 0:51:43 38 168
33 Jiří Šťastný Brno veterán 2:30:48 1:02:46 39 167
1 Robert Opravil Brno veterán 2:36:34 1:08:32 40 166
23 Antonín Nekvasil Olomouc muž 2:36:50 1:08:48 41 165
29 Lucie Vaverková Rosice žena 2:37:28 1:09:26 42 164
3 Jakub Kotek Mikulčická 4 muž 2:48:47 1:20:45 43 163
2 Patrik Opravil Brno junior odstoupil

9 David Brabec Židlochovice muž odstoupil

18 Filip Glotzmann Cyklolasl.cz muž defekt

41 Tomáš Kroupa Milton team muž defekt

47 Dalibor Ševčík Medlov veterán defekt

50 Otto Ónodi Brno muž odstoupil

Junioři
číslo jméno Klub (bydliště) kategorie celk. čas ztráta pořadí

34 Adam Balák Železné junior 1:34:25 0:06:23 1

Ženy
číslo jméno Klub (bydliště) kategorie celk. čas ztráta pořadí

13 Tereza Valentová TJ Favorit Brno žena 1:47:54 0:19:52 1
25 Magda Krejčová Brno žena 1:53:51 0:25:49 2
49 Naďa Voráčová CSC Šumperk žena 1:59:50 0:31:48 3
37 Jana Kinecká Hlinsko žena 2:04:24 0:36:22 4
7 Soňa Božková Rosice žena 2:06:33 0:38:31 5
29 Lucie Vaverková Rosice žena 2:37:28 1:09:26 6

Veteráni
číslo jméno Klub (bydliště) kategorie celk. čas ztráta pořadí

38 Libor Šťasta PEELS HARD BIKERS Kuřim veterán 1:30:27 0:02:25 1
46 Stanislav Hort Rosice veterán 1:39:03 0:11:01 2
10 Daniel Gladiš SKG Brno veterán 1:43:12 0:15:10 3
21 Gabriel Vedrödi Brno veterán 1:46:36 0:18:34 4
14 Vít Konečný Ivančice veterán 1:50:18 0:22:16 5
5 Ladislav Vavrů Rikša CZ veterán 1:51:44 0:23:42 6
44 Miloš Budík PBVMTB team Brno veterán 2:00:34 0:32:32 7
26 Petr Janek Brno veterán 2:04:25 0:36:23 8
42 Rostislav Václavíček Synerga bike team veterán 2:11:37 0:43:35 9
43 Pavel Pohanka Lotrando Brno veterán 2:13:52 0:45:50 10
47 Dalibor Ševčík Medlov veterán 2:18:20 0:50:18 11
19 Radek Kopčan Brno veterán 2:19:10 0:51:08 12
33 Jiří Šťastný Brno veterán 2:30:48 1:02:46 13
1 Robert Opravil Brno veterán 2:36:34 1:08:32 14

Muži
číslo jméno Klub (bydliště) kategorie celk. čas ztráta pořadí

32 Ondřej Pajer Dolní Město muž 1:28:02 0:00:00 1
30 Milan Suchý Ligicky.cz muž 1:29:08 0:01:06 2
11 Lukáš Matula Jevišovka muž 1:32:40 0:04:38 3
20 Martin Palásek Lotrando Brno muž 1:33:42 0:05:40 4
17 Milan Doležal Brno muž 1:35:22 0:07:20 5
15 Igor Palášek Cbase muž 1:37:54 0:09:52 6
12 Tomáš Vrbacký Lelekovice muž 1:39:27 0:11:25 7
8 Michal Trejtnar Cycles Perfecta muž 1:39:32 0:11:30 8
31 Radek Leszczynski Olomouc muž 1:42:07 0:14:05 9
28 Vojtěch Šebela Atrex Brno muž 1:42:16 0:14:14 10
35 Michal Chadim RC Brno muž 1:44:34 0:16:32 11
39 Jakub Kolařík Brno muž 1:52:25 0:24:23 12
27 Pavel Rotnágl Těšany muž 1:58:59 0:30:57 13
22 Roman Smejkal Žebetín muž 1:59:01 0:30:59 14
45 Josef Salava Rosice muž 2:04:08 0:36:06 15
6 Ivo Božek Rosice muž 2:04:42 0:36:40 16
16 Josef Kutina CKK Znojmo muž 2:05:47 0:37:45 17
48 Vladimír Šoumal Brno muž 2:06:38 0:38:36 18
4 Zdeněk Šámalík Rikša CZ muž 2:11:56 0:43:54 19
24 Štěpán Janek Olomouc muž 2:19:45 0:51:43 20
23 Antonín Nekvasil Olomouc muž 2:36:50 1:08:48 21
3 Jakub Kotek Mikulčická 4 muž 2:48:47 1:20:45 22

st. číslo jméno bydliště ročník čas pořadí

dívky

7 Zuzana Jašová Tetčice 2006 3:04 1
2 Natálka Šámalíková Rikša.CZ 2007 3:20 2
4 Emma Božková Rosice 2006 3:21 3
11 Markéta Palásková Lotrando Brno 2007 3:30 4
9 Aneta Glotzmannová Cyklolasl.cz 2008 4:40 5

chlapci

3 Štěpán Trejtnar Ivančice 2002 2:27 1
6 David Tetur Tetčice 2003 2:46 2
1 Vojta Vávrů Brno 2005 2:47 3
5 Šimon Tetur Tetčice 2007 4:48 4
10 Martin Palásek Lotrando Brno 2010 7:10 5
8 Ivošek Rosice
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